Magnum 10,00 Unidade 2.833,33 1.150,00 11.500,00 

33  QUINTOM (TENOR) COM 
COLETE (CARRIER Magnum 4,00 Unidade 3.502,67 2.200,00 8.800,00 

VALOR TOTAL 20.300,00 

Adjudicado para RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
08.979.527/0001-11, pelo melhor valor de R$ 20.300,00 (vinte mil, trezentos reais), em 
09/06/2025. 

59.476.851/0001-58 - PW SOUND LTDA 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

20  BOMBARDINO SIB MICHAEL - 
WEPM454N 8,00 Unidade 5.879,67 5.600,00 44.800,00 

21  FLAUTA DOCE MICHAEL 
/WRSM21 22,00 Unidade 59,00 26,00 572,00

[...]

24" COM COLETE (CARRIÊR) DBM2414 4,00 Unidade 2.359,33 1.040,00 4.160,00 

32 CAIXA TENOR ARO DUPLO 
COM COLETE (CARRIER) 

MICHAEL - 
CDM1412 19,00 Unidade 4.005,00 2.900,00 55.100,00 

VALOR TOTAL 192.102,00 

Adjudicado para PW SOUND LTDA inscrita no CNPJ/MF: 59.476.851/0001-58, pelo 
melhor valor de R$ 192.102,00 (cento e noventa e dois mil, cento e dois reais), em 
09/06/2025. 

23.459.385/0001-55 - M A A GOMES COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS E 
ACESSORIOS 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

2 
 MAÇANETA/BAQUETA PARA 
BUMBO MARCHING BAND - 
MB1 

LIVERPOL 11,00 Par 255,67 164,00 1.804,00

[...]

24" IZZO 9,00 Unidade 101,33 74,00 666,00 

19  ESTEIRA PARA CAIXA CLARA 
14" LUEN 17,00 Unidade 38,67 25,90 440,30 

VALOR TOTAL 15.378,40 

Adjudicado para M A A GOMES COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS E 
ACESSORIOS inscrita no CNPJ/MF: 23.459.385/0001-55, pelo melhor valor de R$ 
15.378,40  (quinze mil, trezentos e setenta e oito reais e quarenta centavos), em 
09/06/2025. 

02.433.757/0001-02 - PRINT ARTS INFORMATICA LTDA 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

1  BAQUETA PARA CAIXA DE 
BATERIA 

LIVERPOLL 
MT 4131 76,00 Par 40,33 23,00 1.748,00 

5 
MAÇANETA/BAQUETA PARA

[...]

14  PELE LEITOSA - BATEDEIRA 16" LUEN 9,00 Unidade 60,00 24,00 216,00 

16  PELE LEITOSA - BATEDEIRA 20" LUEN 9,00 Unidade 75,00 49,00 441,00 

VALOR TOTAL 9.984,00 

Adjudicado para PRINT ARTS INFORMATICA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
02.433.757/0001-02, pelo melhor valor de R$ 9.984,00 (nove mil, novecentos e oitenta e 
quatro reais), em 09/06/2025. 

Paragominas/PA, 10 de junho de 2025. 

PABLO ALVES GATINHO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO Nº 9/2025-00015 

Aos nove dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos